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ÅRSREDOVISNING 
Styrelsen för HSB:s Bostadsrättsförening Drottningen i Landskrona (716406-8384) får 
härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2005-01-01 – 2005-12-31. 
 
FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 2005 
Föreningens verksamhet omfattar förvaltningen av fastigheten Drottningen 1 vilken innehåller 
227 lägenheter med en total yta av 23 883 kvm. 
 
FÖRENINGSSTÄMMA 
Ordinarie föreningsstämma hölls den 19 maj 2005.  
 
STYRELSE UNDER VERKSAMHETSÅRET 
    Vald år 
Ordförande  Dino Giribaldi 2005 
Vice ordförande Ingvar Eriksson 2005 
Sekreterare  Christina Lindgren 2005 
Ledamot  Glenn Ekvall  2004 
Ledamot  Lennart Jönsson 2004 
Ledamot  Eva-Marie Persson 2004 
Suppleant  Ronny Andersson 2005 
Suppleant  Leif Fransson 2005 
 
Utsedd av HSB Per-Olof Jensen 
 
I tur att avgå vid kommande ordinarie föreningsstämma är ledamöterna Christina Lindgren, 
Eva-Marie Persson, Glenn Ekvall och Lennart Jönsson. 
 
 
SAMMANTRÄDEN UNDER ÅRET 
Styrelsen har hållit 11 st sammanträden 
 
FIRMATECKNARE, TVÅ I FÖRENING 
Dino Giribaldi Ingvar Eriksson  Christina Lindgren  
 
 
REVISORER 
Revisorer har varit Joakim Sander med Johan Hector som suppleant, valda av föreningen samt 
BoRevision AB. 
 
REPRESENTANTER I HSB LANDSKRONAS FULLMÄKTIGE 
Föreningens representanter i HSB Landskronas fullmäktige har varit Dino Giribaldi 
och Ingvar Eriksson med Glenn Ekvall och Lennart Jönsson som suppleanter. 
 
VALBEREDNING 
Valberedningen har varit Birgitta Giribaldi sammankallande, samt och Claes Laudon och 
Bengt Nilsson. 
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VICEVÄRD OCH ANSTÄLLDA 
Vicevärd har under året varit Ove Herre. 
Vicevärdsarvodet har under året uppgått till 55.000 kr. 
Föreningen har 3 st anställda. 
Till styrelsen har sammanlagt utbetalats 42.390 kr. 
 
MEDLEMSANTAL OCH ANTALET LÄGENHETSÖVERLÅTELSER 
Vid räkenskapsårets slut var medlemsantalet 228, vilket inkluderar HSB Landskronas 
medlemskap i föreningen. Under året har 17 lägenhetsöverlåtelser skett. 
 
ÅRSAVGIFTER OCH HYROR 
Årsavgifterna höjdes inte under 2005. 
Styrelsen har beslutat att inte höja hyrorna under år 2006. 
Årsavgifterna uppgår till i genomsnitt kr 552 kr/kvm. 
 
 
FASTIGHETERNA 
Besiktning av fastigheterna utfördes av styrelsen den 13/9 2005. 
Området ansågs vara i mycket gott skick. 
 
Bredbandsutbyggnaden i området har under 2005 överskuggat allt annat. Det befintliga 
avtalet med bredbandsbolaget har sagts upp samtidigt som vi i egen regi projekterat och 
färdigställt utbyggnaden av vårt bredbandsnät med optofiber fram till varje hushåll. Arbetet 
har varit omfattande och tidskrävande för våra anställda. 
 
Utbyggnaden är en framtidssatsning som innebär att vi säkrar en snabb och säker 
kommunikation samtidigt som vi ger de boende en möjlighet att själva välja leverantör i ett 
operatörsoberoende nät. 
 
I samband med tomtköpet tecknades nytt servitutsavtal med kommunen efter en del mindre 
tomtjusteringar i utkanterna av vårt område. 
 
Nya stadgar innebärande att visst underhållsansvar går över till den enskilde 
bostadsrättsinnehavaren har börjat gälla. 
 
 
FÖRVÄNTAD FRAMTIDA UTVECKLING 
Budgeten för år 2006 är en relativt stark budget och någon höjning av månadsavgiften är inte 
nödvändig. De faktorer som främst påverkar vår ekonomi är det allmänna ränteläget och 
storleken på konsumtionsavgifterna för vatten, avlopp, fjärrvärme och avfallshantering. 
 
Vissa av våra lån förhandlas om under våren 2006 och vi räknar med en viss förbättring av 
villkoren. 
 
Drottninggården är ett eftertraktat område och uppfattas som tryggt och säkert. Styrelsen har 
under åren arbetat med trygghetsskapande åtgärder som patrullering, kameraövervakning 
m.m. för att förebygga brott. Trots detta har det under året skett ett lägenhetsinbrott samt 
några bensinslangningar. Det är viktigt att alla i området hjälps åt med säkerhetsarbetet 
framöver. 
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Avfallshanteringen i samhället håller på att förändras och det blir allt svårare och dyrare att bli 
av med soporna. Styrelsen kommer under 2006 att följa utvecklingen i andra 
bostadsrättföreningar och eventuellt göra vissa förändringar av nuvarande hantering. 
 
 
Framtida underhåll 
Visst asfalteringsarbete som skulle genomföras under 2005 flyttades fram med avsikt att 
avvakta återställningen efter bredbandsutbyggnaden. Styrelsen arbetar aktivt med 
underhållsplanen och beredskapen liksom avsättningen bedöms som god. 
 
Vattenläckorna som uppstår i våra kulvertar är en återkommande och stor utgiftspost. 
Styrelsens förhoppning är dock att de justeringar som görs i samband med reparationerna på 
sikt skall ge oss ett bättre ledningsnät. 
 
Utbyte av stuprännor beräknas ske under 2007. 
 
 
FRITIDS- OCH MEDLEMSVERKSAMHET 
Den 5/8 spelades en golfturnering och på kvällen hölls en prisutdelning och avslutningsfest 
som var uppskattad av de 75 deltagarna. 
 
FÖRSLAG TILL RESULTATDISPOSITION 
Balanserat resultat      6 341 278 
Årets resultat       2 114 680 
Summa       8 455 957 
 
Styrelsen föreslår följande disposition: 
 
Uttag ur fond för yttre underhåll, motsvarar årets kostnad    - 418 079 
Överföring till fond för yttre underhåll enligt underhållsplan   2 948 000 
Balanserat resultat      5 926 036 
Summa       8 455 957 
 
Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning 
med tilläggsupplysningar. 
 
























